



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: **RZP-V/1/16/14**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

1. Pakiet 2 poz.8 :

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 2 poz. 8 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 2 poz. 8 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych.

2. Pakiet 3 poz. 7 :

Czy oferowane cewniki Pezzerą powinny posiadać minimum 3 otwory przelewowe w odcinku dystalnym, co zapewnia znacznie skuteczniejszy drenaż?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Pakiet 4 poz. 8 :

Pakiet 4 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemności 200ml, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojemności 200ml.

4. Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pincet jednorazowego użytku plastikową dł. 18 cm pakowana pojedynczo, sterylną, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pakiet 2, pozycja 1 - 4

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne w opakowaniu folia-folia?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza wzierniki ginekologiczne w opakowaniu folia-folia.

6. Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne o szerokości 1,6cm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Pakiet 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

9. Pakiet 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści paski do badań pH w zakresie 4,0-7,0?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Pakiet 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści paski do badań pH w zakresie 0,0-12,0?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza paski do badań pH w zakresie 0,0-12,0.

11. Pakiet 2, pozycja 7-8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem 30-45ml?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pakiet 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści worek do pobierania próbek moczu osobno dla chłopców i dziewczynek?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Pakiet 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane pojedynczo w opakowaniu a'200sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Pakiet 4, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby dren typu Redon pakowany był na wprost?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z prostą końcówką Pool o średnicy wewnętrznej 3,8mm i zewnętrznej 7,59mm.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by dren łączący do odsysania wyposażony był dodatkowo w „męski” prosty łącznik? W razie negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający zgodzi się aby łącznik dołączany był osobno?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie wyraża też zgody, aby łącznik dołączany był osobno.

18. Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści butelkę wysokociśnieniową o pojemności 200ml?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Pakiet 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia niemowląt dostępny w rozmiarach 6-9cm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

20. Pakiet 4, pozycja 13

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zgłębniki żołądkowe pozbawione były ftalanów

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Dotyczy pakietu 4 poz. 7

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 7 drena łączącego do odsysania i utworzenie odrębnego pakietu np. 4A. Podział taki nie naruszy zapisów art.32 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych a spowoduje większą konkurencyjność i pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie. Biorąc pod uwagę, że jedynym kryterium oceny ofert jest cena utworzenie odrębnego zadania zawierającego wyżej wymienioną pozycję, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące SIWZ:

1. Dotyczy Rozdz. XII pkt.2 lit. a SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: TAK - wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Pytania dotyczące Projektu umowy:

1. Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 4 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [.....] "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi."

Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

2. Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ust. wzoru umowy na: „W przypadku trzykrotnej **kolejnej** reklamacji towaru Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

3. Dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umownej przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy na wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:


„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
d/s świadczeń zdrowotnych
i programów strategicznych
mgr Urszula Delikat

Krotoszyn, dnia 24.06.2014 r.